
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ίδρυση διθέσιου 45ου δημοτικού σχολείου στο 

Κατάστημα Κράτησης Λάρισας.

2 Καθορισμός αριθμού των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του 

Ασκούντος Καθήκοντα Συντονιστή και των με 

οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσ-

σαλίας- Στερεάς Ελλάδας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ10/99043/ΑΔ/Δ1 (1)

   Ίδρυση διθέσιου 45ου δημοτικού σχολείου στο 

Κατάστημα Κράτησης Λάρισας.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ -

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 75 του ν. 4763/2020 «    Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 

Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με 

τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 

νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 

173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης 

της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 

Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελ-

ληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 254).

2. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 2776/1999 «Σω-

φρονιστικός Κώδικας» (Α’ 291).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Την παρ. ιβ) του άρθρου 20 και το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δη-

μόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Tο π.δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου 

της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών».

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 02/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

10. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή από-

φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδεί-

ας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» 

(Β’ 33).

11. Την υπό στοιχεία Υ 70/2020 υπουργική απόφαση 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 

Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

12. Την υπ’ αρ. 80/18-07-2019 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Προστασίας του 

Πολίτη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προ-

στασίας του Πολίτη, Ελευθέριο Οικονόμου» (Β’ 3058).

13. Το υπ’ αρ. 395/11-3-2022 έγγραφο του 2ου Σχολεί-

ου Δεύτερης Ευκαιρίας Λάρισας.

14. Την υπ’ αρ. 169/10-3-2022 απόφαση του Συμβου-

λίου Καταστήματος κράτησης Λάρισας.

15. Το υπ’ αρ. 3061/14-03-2022 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας.

16. Το υπ’ αρ. 2828/13-04-2022 έγγραφο της Περιφε-

ρειακής Διεύθυνσης Π.Ε. και Δ.Ε. Θεσσαλίας.

17. Το υπ’ αρ. 147/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Λαρισαίων.

18. Την υπ’ αρ. 84/1-6-2022 βεβαίωση ανάληψης δαπά-

νης λειτουργικών εξόδων της Σχολικής Επιτροπής μονά-

δων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Λαρισαίων.

19. Την υπ’ αρ. 23783/1-6-2022 βεβαίωση δέσμευσης 

οικονομικών πιστώσεων της Διεύθυνσης οικονομικών 

υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

26 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4527

45763

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.08.26 19:49:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£45764 Τεύχος B’ 4527/26.08.2022

20. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/392/95336/Β1/29-07-2022 

εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-

σιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και 

την υπό στοιχεία 165870/Β3/20-12-2021 απόφαση δέ-

σμευσης πίστωσης (ΑΔΑ:953Λ46ΜΤΛΗ-Ν5Ξ).

21. Την υπ’ αρ. 18356/27-7-2022 εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Διοικητικής 

Υποστήριξης του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

22. Το γεγονός ότι από την παρούσα προκαλείται: 

α) δαπάνη ύψους 1800€ ετησίως και 600€ για το 2022 

από τη χορήγηση Επιδόματος Ευθύνης του Εκπαιδευτι-

κού Προϊσταμένου στο Διθέσιο Δημοτικό Σχολείο που 

ιδρύεται για το σχολικό έτος 2022-2023 στο Κατάστη-

μα Κράτησης Λάρισας. Η δαπάνη θα καλυφθεί από τον 

Τακτικό Προϋπολογισμό του ΥΠΑΙΘ (Ομάδα των ΑΛΕ 

της μείζονος κατηγορίας 21 του Ε.Φ. 1019-206-0000000) 

εντός των ορίων του ΜΠΔΣ και β) δαπάνη ύψους 900€ 

ετησίως και 300€ για το 2022 για τη λειτουργία του υπό 

ίδρυση Διθέσιου Δημοτικού Σχολείου για το σχολικό 

έτος 2022-2023 στο Κατάστημα Κράτησης Λάρισας. Η 

δαπάνη θα καλυφθεί από τη Σχολική Επιτροπή Μονά-

δων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Λαρισαίων, 

αποφασίζουμε:

Την ίδρυση διθέσιου 45ου Δημοτικού Σχολείου στο 

Κατάστημα Κράτησης Λάρισας από το σχολικό έτος 

2022-2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 8 Αυγούστου 2022 

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Υφυπουργός Παιδείας

Οικονομικών και Θρησκευμάτων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΖΩΗ �ΑΚΡΗ

Υφυπουργός Προστασίας του Πολίτη

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟ Ο�ΟΥ   

Ι

   Αριθμ. 54772 (2)

Καθορισμός αριθμού των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του 

Ασκούντος Καθήκοντα Συντονιστή και των με 

οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσ-

σαλίας- Στερεάς Ελλάδας .

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) της υποπαρ. Δ9 της παρ. δ του άρθρου 2 του άρθρου 

3 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/205, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 21),

ε) του άρθρου 27 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-

ατάξεις» (Α’ 243),

στ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες» (Α’ 145),

ζ) του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231),

η) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Εσωτερικών» (Α’ 180),

θ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Α’ 181),

ι) των π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία …μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), π.δ. 84/2019 «Σύ-

σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

(Α’ 123), π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α’ 155) και π.δ. 2/2021 «Διορισμός 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(Α’ 2),

ια) της υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-

πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 

(Β’ 4805),

ιβ) της υπό στοιχεία Υ9/12.5.2022 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

Υ22/17.6.2021 απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εσωτερικών, 

Στυλιανό Πέτσα» (Β’ 2607)» (Β’ 2357),

2. Το υπ’ αρ. 108043/14.06.2022 έγγραφο της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, 

περί καθορισμού αριθμού ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας των με οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων 

που υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσα-

λίας - Στερεάς Ελλάδας.

3. Το υπ’ αρ. 107527/09.06.2022 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας - Στερεάς Ελλάδας, σχετικά με την προβλεπόμενη 

δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας των με οποιαδήποτε 

σχέση εργασίας υπαλλήλων της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

4. Την υπό στοιχεία τ.τ. 13622/28.04.2017 κοινή από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών και του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός ανώτατου ορίου 

επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας των με οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 45765Τεύχος B’ 4527/26.08.2022

που υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσα-

λίας - Στερεάς Ελλάδας» (Β’ 1610).
5. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας, του Ασκού-

ντος Καθήκοντα Συντονιστή και των με οποιαδήποτε 
σχέση εργασίας υπαλλήλων, που υπηρετούν στην Απο-
κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, 
για εκτέλεση υπηρεσίας ειδικής αποστολής, για συμ-
μετοχή σε ημερίδες, διημερίδες, συνέδρια, σεμινάρια, 
εκπαίδευση και μετεκπαίδευση. Ειδικότερα: α) ο Ασκών 
Καθήκοντα Συντονιστή σε συνδυασμό με την παράλ-
ληλη ιδιότητά του ως Αναπληρωτή Γενικού Διευθυντή 
Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής Πολιτικής και Αγροτι-
κής Πολιτικής, οι Γενικοί Διευθυντές και οι Διευθυντές 
όλων των υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, 
λόγω της θέσης τους μετακινούνται συχνά στο πλαίσιο 
άσκησης των αρμοδιοτήτων τους, β) οι υπάλληλοι του 
γραφείου του Συντονιστή, λόγω των αυξημένων αρμοδι-
οτήτων τους. Οι λοιποί υπάλληλοι της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας δύνανται να με-
τακινούνται εκτός έδρας για ζητήματα και ανάγκες που 
σχετίζονται με α) την πρόληψη και καταστολή των αξιό-
ποινων πράξεων στο αγροτικό περιβάλλον και τα θέματα 
υδατοκαλλιεργειών, β) τις εγκρίσεις περιβαλλοντικών 
αδειοδοτήσεων, τις κατεδαφίσεις αστικών αυθαιρέτων, 
τον καθορισμό χρήσεως γης, τις αδειοδοτήσεις για την 
εκμετάλλευση ορυκτού πλούτου και των ανανεώσιμων 
πηγών ενέργειας, τους ελέγχους ποιότητας υλικών δημο-
σίων έργων, τις αδειοδοτήσεις σε αιγιαλούς και παραλίες, 
τη διαχείριση των υδάτινων αποθεμάτων, τις αδειοδο-
τήσεις της χρήσης νερού, τις ανάγκες σε θέματα πολεο-
δομικού σχεδιασμού, γ) την εξυπηρέτηση των πολιτών 
σε θέματα δημόσιας περιουσίας, την παροχή ψηφιακών 
υπηρεσιών σε επιχειρήσεις και πολίτες, τη στήριξη της 
λειτουργίας της αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, δ) την 
άσκηση λοιπών αρμοδιοτήτων των υπηρεσιών της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

6. Την υπ’ αρ. 117575/19.7.2022 Εισήγηση Δημοσιονο-
μικών Επιπτώσεων της Διεύθυνσης Οικονομικού της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη ύψους τριάντα οκτώ χιλιάδων διακο-

σίων πενήντα (38.250,00) ευρώ για το οικονομικό έτος 
2022, η οποία βαρύνει τους Αναλυτικούς Λογαριασμούς 
Εξόδων 2420403001 ποσού δεκαοκτώ χιλιάδες πενή-
ντα (18.050,00) ευρώ, ΑΛΕ 2420404001 ποσού δώδεκα 
χιλιάδες εκατό (12.100,00) ευρώ και ΑΛΕ 2420405001 
ποσού οκτώ χιλιάδες εκατό (8.100,00) ευρώ, των Ειδικών 
Φορέων 101-0000000, 501-0000000, 999-0100000 και 
999-0300000 του Φορέα 1902 και πρόκειται να καλυ-
φθεί από τις εγγεγραμμένες για το σκοπό αυτό πιστώ-
σεις στον ετήσιο προϋπολογισμό της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας. Για τα επόμενα 
τέσσερα οικονομικά έτη το ύψος της προκαλούμενης 
δαπάνης διαμορφώνεται κατ’ εκτίμηση: το έτος 2023 
στο ποσό των τριάντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
(38.250,00) ευρώ, το έτος 2024 στο ποσό των τριάντα 
οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα (38.250,00), το έτος 
2025 στο ποσό των τριάντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων 
πενήντα (38.250,00) ευρώ και το έτος 2026 στο ποσό των 
τριάντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα (38.250,00). 
Οι αντίστοιχες πιστώσεις θα προβλεφθούν στους ΑΛΕ 
των προϋπολογισμών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας των επόμενων ετών, απο-
φασίζουμε:

1. Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
κατά έτος ημερών εκτός έδρας του Ασκούντος Καθήκο-
ντα Συντονιστή, καθώς και των με οποιαδήποτε σχέση 
εργασίας υπαλλήλων, που υπηρετούν στην Αποκεντρω-
μένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας για εκτέ-
λεση υπηρεσίας ειδικής αποστολής, για συμμετοχή σε 
ημερίδες, διημερίδες, συνέδρια, σεμινάρια, εκπαίδευση 
και μετεκπαίδευση, ως εξής:

α) Ο Ασκών Καθήκοντα Συντονιστή σε συνδυασμό με 
την παράλληλη ιδιότητά του ως Αναπληρωτή Γενικού 
Διευθυντή Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής Πολιτικής και 
Αγροτικής Πολιτικής μέχρι εξήντα (60) ημέρες.

β) Οι Γενικοί Διευθυντές και οι Διευθυντές όλων των 
υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας, μέχρι εξήντα (60) ημέρες.

γ) Οι υπάλληλοι του γραφείου του Ασκούντα Καθήκο-
ντα Συντονιστή μέχρι τριάντα (30) ημέρες.

δ) Οι κάτωθι κλάδοι ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΗΜΕΡΕΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ Έως 40

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ »    60

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ »    60

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ »    30

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ »    30

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ »    60

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ »    40

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΠΕ »    30

ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ »    30

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ »    40

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ »    40

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ »    60



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£45766 Τεύχος B’ 4527/26.08.2022

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ »    60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ »    40

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ »    30

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΕ »    60

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΤΕ »    60

ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ Χ.Π. ΤΕ »    60

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΕ »    40

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ »    30

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΤΕ »    40

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ »    60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ »    40

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ »    40

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΕ »    40

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ »    40

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΕ »    60

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ ΔΕ »    30

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ »    60

ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ »    60

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΕ »    30

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΥΕ »    30

2. Οι ημέρες εκτός έδρας που έχουν πραγματοποιηθεί από την 01.01.2022 με βάση τις προηγούμενες διατάξεις 
της υπό στοιχεία τ.τ.13622/28.04.2017 κοινής απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών και του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών συμψηφίζονται με τις ημέρες εκτός έδρας, που καθορίζονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Αυγούστου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Εσωτερικών 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ �ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045272608220004*


